1—1

^arszawska Fabryka Pończoch i Trykotaży, odznaczona Medalami na Wystawie Muzeum. Wybór pOńCZOCh Wjci 6-10
™ M fiiiiii, taitó tó 3 is. trail. Kaltanlii. Halki. Stówki wełniane.—Skład ui. hr. Berga Nr 11, -16644—19-0

.. DODĄTEKdoMRJIRA WAKZAWS1MS S1- 218.
1 października 1880 roku. Piątek. Dnia 19 września (1 października) 1880 roku.

Młode Panienki
potrzebne są zaraz, do łatwych i delikatnych
robót.—Leszno Nr 12, na dole front, strona
prawa. »—22300— 5—6

Kobieta energiczna,
posiadająca kapitał kilkaset rubli, może zna-
teść miejsce jako Kasjerka, gdzie oprócz
pensji i zapewnienia swego kapitału, może mieć ;
mieszkanie i całkowite dzienne utrzymanie.